EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 059/2017

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA JOEDSON SIMPLICIO DOS REIS - ME

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM 03(TRÊS) VEÍCULOS TIPO
CARROCERIA ABERTA TRUCADO, COM MOTORISTA PARA
EXECUÇÃO DE LIMPEZA DE RUAS, CATA GALHOS E
SERVIÇOS CORRELATOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVIÇOS URBANOS, POR UM PERIODO DE 10(DEZ)
MESES.

VALOR GLOBAL R$ 57.200,00

PRAZO POR UM PERÍODO DE 10 (DEZ) MESES

PROCESSO 0023900

MODALIDADE Pregão Nº 15/2017

FRONTEIRA-MG, 10 de Abril de 2017.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 060/2017

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA TATIANE CRISTINA DE PAULA COSTA - ME

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM 03(TRÊS) VEÍCULOS TIPO
CARROCERIA ABERTA TRUCADO, COM MOTORISTA PARA
EXECUÇÃO DE LIMPEZA DE RUAS, CATA GALHOS E
SERVIÇOS CORRELATOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVIÇOS URBANOS, POR UM PERIODO DE 10(DEZ)
MESES.

VALOR GLOBAL R$ 57.200,00

PRAZO POR UM PERÍODO DE 10 (DEZ) MESES

PROCESSO 0023900

MODALIDADE Pregão Nº 15/2017

FRONTEIRA-MG, 10 de Abril de 2017.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 061/2017

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA MARCIO PASSUELO DOS REIS - ME

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM 03(TRÊS) VEÍCULOS TIPO
CARROCERIA ABERTA TRUCADO, COM MOTORISTA PARA
EXECUÇÃO DE LIMPEZA DE RUAS, CATA GALHOS E
SERVIÇOS CORRELATOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVIÇOS URBANOS, POR UM PERIODO DE 10(DEZ)
MESES.

VALOR GLOBAL R$ 57.200,00

PRAZO POR UM PERÍODO DE 10 (DEZ) MESES

PROCESSO 0023900

MODALIDADE Pregão Nº 15/2017

FRONTEIRA-MG, 10 de Abril de 2017.